danificada por 

qualquer lesão de 

origem física ou 

mecânica. 

Embalagem: em 

sacos plásticos 

resistentes, 

conforme 

quantidade 

solicitada, 

apresentando na 

embalagem 

etiqueta de 

KG 150 10,84 1.626,00 

pesagem. 

Valor total médio: R$ 311.361,50 (trezentos e onze mil, trezentos e sessenta e um reais 

e cinquenta centavos). 

Observações importantes: 

1. Os produtos serão analisados, quando couber, pelos seguintes critérios objetivos: 

características organolépticas quando se tratarem de alimentos, informações nutricionais, 

conteúdo, gosto, modo de preparo e qualidade.